УТВЕРЖДАЮ
Временно исполняющий полномочия
главы Солнечного муниципального

района Хабаровского края,
председатель комиссии

Т.В. Поваляева
«27» Жш 2022 года

ПРОТОКОЛ№ 1
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Солнечном муниципальном районе

р.п. Солнечный 27 мая 2022 года

Председатель: Поваляева Татьяна Викторовна

Секретарь: Круглов А.В.

Члены комиссии:

Приглашенные:

Кормильцев Ф.Н., Шевченко Е.К., Омелич Л.В.,
Бескровная Н.А., Еордиенко О.С., Соловьева Т.В.
Федоренко С.Ю., Тарасова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1-й вопрос: «О реализации мер по противодействию коррупции в Солнечном
муниципальном районе в 2021 году»

Рассмотрев информацию о реализации мер по противодействию коррупции в
Солнечном муниципальном районе в 2021 году,

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию по рассматриваемому вопросу.
2. Отделу правовой и кадровой работы администрации Солнечного

муниципального района, отраслевым (функциональным) органам админи­
страции Солнечного муниципального района:

2.1. Проложить реализацию мероприятий антикоррупционной направ­
ленности.

Срок: постоянно.
3. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на

Круглова Артема Владимировича -  и.о. заместителя начальника отдела пра­
вовой и кадровой работы администрации Солнечного муниципального райо­
на Хабаровского края.